平成 19 年 1 月 30 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 長井 幸夫

(コード番号 2533  東証・大証・名証第一部、札幌)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

      高橋 孝通(TEL 03-3575-2777)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 8 月 10 日の中間決算発表時に公表した平成 18 年

12 月期(平成 18 年 1月 1日～平成 18年 12 月 31 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正(平成 18 年 1 月 1 日～平成 18 年 12 月 31 日)

                                   (単位;百万円)

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想(Ａ) ７７,０００ ３,５００ １,５００

今 回 修 正 予 想(Ｂ) ７３,０００ ２,３５０ ９００

増 減 額 (Ｂ－Ａ) △４,０００ △１,１５０ △６００

増 減 率(％) △５.２ △３２.９ △４０.０

前期実績(平成 17 年 12 月期) ７６,３２４ ３,２５６ １,２５３

    ※なお、個別業績予想数値の修正はありません。

２．修正の理由

  酒類事業において市況が厳しくなる中、最需要期における売上高が未達となり、これに対

して販売費、一般管理費の圧縮に努めましたものの、粗留アルコールや重油など原材料価格

の高騰、市場対策費の増加などの要因をカバーしきれず、経常利益、当期純利益とも業績予

想数値に対して減少する見通しであります。

  なお、配当に関しましては、当初予定した 1 株あたり 7 円の配当を実施する見通しであり

ます。

以 上